
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

DECRETO N°1.937 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015. 

(NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e em conformidade com a Lei 

Municipal n° 1.501 de 28 de setembro de 2005 e 

CONSIDERANDO o teor do ofício n° 21115 protocolado sob n° 720/fl. io em 12/02/2015 

subscrito por Andrea Canello Schalch, Secretária da Assistência Social, do Idoso e do 

Adolescente apresentando novos nomes para compor o Conselho Municipal da 

Assistência Social 

DECRETA: 

Art. 10. Ficam nomeados para integrarem o Conselho Municipal de Assistência Social do 

Município da Estância Climática de Analândia os seguintes membros: 

1- GOVERNO MUNICIPAL 

SETOR DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Titular - Bianca Gomes Flauzino Figueiredo da Silva 
Suplente - Amélia Regina Fontebaci de Oliveira 

SETOR DA EDUCAÇÃO 
Titular - Evandra Soares Mascarenhas Bernardo 
Suplente - Andreia Alexandre Benevides quadrado 

SETOR DA SAÚDE 
Titular - Denis Augusto da Silva Padovan 
Suplente - Juliane !Caroline da Silva Pereira 

II- SOCIEDADE CIVIL 

CONSELHO TUTELAR 
Titular - Daniela Canello Schalch 
Suplente - Leandra Aparecida Guinter Muniz 

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES 
Titular - Elen Cunha Ribeiro Cassola 
Suplente - Paulo Sergio Pereira Barbosa 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

C) COMUNIDADE 
Titular - Alexsandro Tortello 
Suplente - Doralice Antonio de Oliveira 

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, especialmente Decreto 1.921/2014. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal, vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano 

de dois mil e quinze. 

ROGERIO LU ARBOSA ULSON 
P feito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 

Climática de Analândia, em 24 de fevereiro de 2015. 

ROGERIO LUIZ 
	

ON 

Pre 	o Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

